#### Lectio j. Cap. 4. c

In illo tempore : Stabat Joánnes, et ex discipulis ejus duo. Et respiciens Iesum ambulantem, dicit : Ecce Agnus Dei. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi. Tr. 7. in Joan. post init.

Quia talis erat Joánnes amícus sponsi, non querébat gloriariam suam, sed testimoniūm perhibébat veritati: numquid voluit apud se remanére discipulos suos, ut non sequerentur Dóminum? Magis ipse osténdit discipulis suis quem sequeréntur : habébant enim illum tamquam Agnum. Et ille : Quid me atténditis? Ego non sum Agnus. Ecce Agnus

Dei. De quo et supérius dixerat : Ecce Agnus Dei. Et quid nobis prodest Agnus Dei? Ecce, ait, qui tollit peccatum mundi. Secuti sunt illum, hoc auditō, duo qui erant cum Joánnē.

Rit. de Feria occurrente.

#### Lectio i.

VIRORAMUS sequentia. Ecce Agnus Dei. Illoc Joánnes. Et audiérunt eum duo discipuli loquéntem et secuti sunt Iesum. Non sic illum sequebantur, quasi jam ut inhærerent illi: nam maniféstum est, quando illi inhæserunt, quia de navi eos vocavit. In his enim duóbus erat Andréas, sicut modo audistis. Andréas autem frater Petri erat. Et nōvimus in Evangelio, quod Petrum et Andréam Dóminus de navi vocavit, dicens : Venite post me, et faciam vos pescatores hominum. Et ex illo jam inhæserunt illi, ut non recéderent.

#### Lectio ii.

Modo ergo quod illum sequuntur isti duo, non quasi non recessúri sequuntur, sed vidére voluerunt ubi habitatet, et facere quod scriptum est : Limen ostiòrum ejus exterat pes tuus : surge ad illum venire assidue, et erudire præceptis ejus. Osténdit eis ille ubi maneret : venerunt, et suerunt cum illo. Quam beatum diem duxerunt, quam beatam noctem! Quis est, qui nobis dicat, quæ audierint illi a Dómino? Edificémus et nosmetipsi in corde nostro, et faciámus domum, quo véniat ille; et dóceat nos, et colloquátur nobis.

Ad Laudes. Preces teriales ut in Psalm. 44.

#### Oratio

QUESUMUS, omnipotens Deus: Quia beatus Andréas Apóstolus, cuius prævenimus letitatem, tuum pro nobis imploré auxilium : ut a nostris reatibus absoluti, a cunctis etiam periculis eruamur. Per Dóminum.

# COMMUNE SANCTORUM.

## IN VIGILIES

APOSTOLORUM.

Officium fit de Feria, ut dictum est in Rubr. generalibus, exceptis Lectionibus, et Oratione, quæ in propriis locis notantur. Ubi vero non sunt propriæ Lectiones, legitur Evangelium cum Homilia sequenti. Dilæctio sancti Evangeli secundum Joannem.

lectio). Cap. 45. b

In illo tempore : Dicit Jesus discipulis suis : Hoc est præceptum meum, ut diligatis invicem, sicut diléxi vos. Et reliqua.